Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

POITAHIA m 259/90
SSSSSSrsSSSSSSSStSSSSCSSSSSXSS^sss::

BMSDIGTO DOS SAMTOS ITMO, PEEPSITO

ilüNICIPAL DE LOÜYSIEA, :SSO)ADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATEIBUIÇOSS QUB LHE

SÃO CONPMIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi - Exonerar a pedido, a par

tir da presente data, o Sr. Dr. BMEDITO RODRIGUES DA SILVA

Assessor Jurídico, nomeado pela Portaria nfi 194/90, de 31

de outubro de l.í

Artigo 2fi - :Ssta Portaria entrará em

vigor, na data de sua publicação.

PR.SPEITÜRA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

m 31 D.S ^ DE2BMBR0 DE 1990

ÍEDIOTO DOS^ANTOS N:ETT0

Preíeito Municipal

Publicada a Registrada na Secretaria
da Administração

iOIDES EDUARDO
Secretario Administrativo